SOBRAL =£-
XfcÿPREFEITURA s»

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Ng TP23013—SEINFRA

O SECRETÁRIO DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA - SEINFRA, o Sr. DAVID MACHADO BASTOS,

no uso de suas atribuições legais, em sintonia com a Lei ns 2052, de 16 de fevereiro de 2021, que

dispõe sobre a organização e a estrutura administrativa do poder executivo municipal e dá outras

providências, e considerando haver a Central de Licitação, por intermédio da Comissão Permanente

de Licitações, ter cumprido todas as exigências do Procedimento de Licitação, na Modalidade

TOMADA DE PREÇOS N? TP23013-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA PRAÇA MATRIZ DO DISTRITO DE

CARACARÁ, NO MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE. Afigura-se de que a licitação se encontra regularmente

constituída para que produza os efeitos legais e jurídicos, assim, nos termos da legislação vigente,

art. 43, inciso Ví, §4ÿ da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, fica o presente certame

HOMOLOGADO e ADJUDICADO, em favor da empresa vencedora CM SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES

LTDA. inscrita no CNPJ/MF sob o n' 02.110.202/0001-11. estabelecida à Rua Possidônio Gomes de

Siqueira ne 43, bairro Edmundo Rodrigues, Forqyttftã7Ce, pelo valor gíobaMe R$ 179.220,89 (Cento

e setenta e nove mil, duzentos e vinte ivos). SECRETARIA DA:ais e oitenta e nove cei

,A4 Ae jINFRAESTRUTURA - SEINFRA, em Sobral,

David Mamado Bastos

jBeoe&rtó/oa infraestrutura
Prefeitura Kunícfcrt deÿobra!

DAVID MACHADO BASTOS

Secretário Municipal da Infraestrutura